Outlook

Re: EDITAL COMPLETO E ANEXOS - CONCORRÊNCIA SESC nº 001/2025

De Monteiro Soluçoes <monteirosolucoes24@gmail.com>
Data Seg, 2025-02-17 16:38
Para ANNA NOEME SANTOS DA SILVA <annasilva@ce.senac.br>

AS SBC TAMBEM SE POSSIVEL NOS FORNECER COMO FOI FEITA AS COMPOSIÇÕES

Em seg., 17 de fev. de 2025 às 16:35, Monteiro Soluçoes <monteirosolucoes24@gmail.com> escreveu:
MUITO OBRIGADO

Em seg., 17 de fev. de 2025 às 15:39, ANNA NOEME SANTOS DA SILVA <annasilva@ce.senac.br> escreveu:
Prezado,

Estarei encaminhando seu pedido de esclarecimento para área técnica. A resposta vai estar disponível no
site do SESC e SENAC/CE (https://www.sesc-ce.com.br / https://www.ce.senac.br/) e CompraGov.

Atenciosamente,

Anna Noeme Silva  | Analista de Licitação
Licitação | Administração Regional ANEXO
Rua Pereira Filgueiras, Nº 1085 - Aldeota | CEP 60.160-194
Fortaleza - CE | Telefone - (85) 3270.5892 ou (85) 3270.5893
www.ce.senac.br

De: Monteiro Soluçoes <monteirosolucoes24@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 15:11
Para: ANNA NOEME SANTOS DA SILVA <annasilva@ce.senac.br>
Assunto: Re: EDITAL COMPLETO E ANEXOS - CONCORRÊNCIA SESC nº 001/2025

NO CASO VCS NÃO DISPONIBILIZAM OS DETALHAMENTOS DAS COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS ISSO ?  EX : 1.1-
CP202502 Próprio ADMINISTRAÇÃO DE OBRA - O QUE COMPÕE ESSA ADMINISTRAÇÃO ? PRA CHEGAR NO
VALOR NO VALOR DE  R$ 98.727,30

Em seg., 17 de fev. de 2025 às 14:01, ANNA NOEME SANTOS DA SILVA <annasilva@ce.senac.br> escreveu:
no link de acesso aos demais arquivos você irá encontrar a pasta orçamento e terá acesso a planilha de
orçamento.

Anna Noeme Silva  | Analista de Licitação
Licitação | Administração Regional ANEXO
Rua Pereira Filgueiras, Nº 1085 - Aldeota | CEP 60.160-194
Fortaleza - CE | Telefone - (85) 3270.5892 ou (85) 3270.5893
www.ce.senac.br

17/02/2025, 16:48 Email – ANNA NOEME SANTOS DA SILVA – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADY4ODgzOWM4LWJkYjctNGYxOS1hNTYyLTM5MDMzMjA1MmE2NAAQADOSwAwI7eVCgn1… 1/3

mailto:monteirosolucoes24@gmail.com
mailto:annasilva@ce.senac.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sesc-ce.com.br%2F&data=05%7C02%7Cannasilva%40ce.senac.br%7C98adb26e4e5c453fe75308dd4f8aac63%7C0aa2a94be243498195cb4f93c214aba5%7C0%7C0%7C638754179276477565%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=M5Ro1pAPOxRLH8GOcYYZZhAlKOUzzq82WstKt2rcCKU%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ce.senac.br%2F&data=05%7C02%7Cannasilva%40ce.senac.br%7C98adb26e4e5c453fe75308dd4f8aac63%7C0aa2a94be243498195cb4f93c214aba5%7C0%7C0%7C638754179276501806%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=K6DKMtxizX1KoZYWkkYUhsnSkBMdAqUeq3ylqe6Lils%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ce.senac.br%2F&data=05%7C02%7Cannasilva%40ce.senac.br%7C98adb26e4e5c453fe75308dd4f8aac63%7C0aa2a94be243498195cb4f93c214aba5%7C0%7C0%7C638754179276519038%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Zf6nlFvVIrqfbebb46AFhK0eaEWcmwiIHeU2CSg%2FMYU%3D&reserved=0
mailto:monteirosolucoes24@gmail.com
mailto:annasilva@ce.senac.br
mailto:annasilva@ce.senac.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ce.senac.br%2F&data=05%7C02%7Cannasilva%40ce.senac.br%7C98adb26e4e5c453fe75308dd4f8aac63%7C0aa2a94be243498195cb4f93c214aba5%7C0%7C0%7C638754179276532865%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=exVcHdI4aCmuPBydvr%2BbVUq4IY%2BR340wpRDQCxUL1AI%3D&reserved=0

De: Monteiro Soluçoes <monteirosolucoes24@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 13:34
Para: ANNA NOEME SANTOS DA SILVA <annasilva@ce.senac.br>
Assunto: Re: EDITAL COMPLETO E ANEXOS - CONCORRÊNCIA SESC nº 001/2025

AS COMPOSIÇÕES PROPRIAS E DEMAIS ONDE ENCONTRO ?

Em seg., 17 de fev. de 2025 às 13:14, ANNA NOEME SANTOS DA SILVA <annasilva@ce.senac.br> escreveu:
Prezados, boa tarde.

Segue edital em anexo.

Segue também link para acesso aos demais arquivos

https://sescceara-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/lucbatista_sesc-
ce_com_br1/EhblEy5nmCtFu55RBaTQYSEBxZkJFeqlrVEUKa17fY4HgQ?e=mP03f2

Atenciosamente,

Anna Noeme Silva  | Analista de Licitação
Licitação | Administração Regional ANEXO
Rua Pereira Filgueiras, Nº 1085 - Aldeota | CEP 60.160-194
Fortaleza - CE | Telefone - (85) 3270.5892 ou (85) 3270.5893
www.ce.senac.br

De: Monteiro Soluçoes <monteirosolucoes24@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 11:39
Para: licitacao@sesc-ce.com.br <licitacao@sesc-ce.com.br>
Assunto: EDITAL COMPLETO E ANEXOS - CONCORRÊNCIA SESC nº 001/2025

Some people who received this message don't often get email from monteirosolucoes24@gmail.com. Learn why this is
important

VENHO POR MEIO DESTE EMAIL SOLICITAR O EDITAL E ANEXOS DA LICITAÇÃO :
CONCORRÊNCIA SESC nº 001/2025
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DA
CLÍNICA DE SAÚDE DO SESC EM JUAZEIRO DO NORTE
DATA DE ABERTURA: 21 de fevereiro de 2025

17/02/2025, 16:48 Email – ANNA NOEME SANTOS DA SILVA – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADY4ODgzOWM4LWJkYjctNGYxOS1hNTYyLTM5MDMzMjA1MmE2NAAQADOSwAwI7eVCgn1… 2/3

mailto:monteirosolucoes24@gmail.com
mailto:annasilva@ce.senac.br
mailto:annasilva@ce.senac.br
https://sescceara-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/lucbatista_sesc-ce_com_br1/EhblEy5nmCtFu55RBaTQYSEBxZkJFeqlrVEUKa17fY4HgQ?e=mP03f2&xsdata=MDV8MDJ8YW5uYXNpbHZhQGNlLnNlbmFjLmJyfDk4YWRiMjZlNGU1YzQ1M2ZlNzUzMDhkZDRmOGFhYzYzfDBhYTJhOTRiZTI0MzQ5ODE5NWNiNGY5M2MyMTRhYmE1fDB8MHw2Mzg3NTQxNzkyNzY1NDYyNjB8VW5rbm93bnxUV0ZwYkdac2IzZDhleUpGYlhCMGVVMWhjR2tpT25SeWRXVXNJbFlpT2lJd0xqQXVNREF3TUNJc0lsQWlPaUpYYVc0ek1pSXNJa0ZPSWpvaVRXRnBiQ0lzSWxkVUlqb3lmUT09fDB8fHw%3d&sdata=NVZYckdaMElIVGpIREFpSW1CZnRHNlU0TmVaY3FJM0pXRHdISm9wUndKRT0%3d
https://sescceara-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/lucbatista_sesc-ce_com_br1/EhblEy5nmCtFu55RBaTQYSEBxZkJFeqlrVEUKa17fY4HgQ?e=mP03f2&xsdata=MDV8MDJ8YW5uYXNpbHZhQGNlLnNlbmFjLmJyfDk4YWRiMjZlNGU1YzQ1M2ZlNzUzMDhkZDRmOGFhYzYzfDBhYTJhOTRiZTI0MzQ5ODE5NWNiNGY5M2MyMTRhYmE1fDB8MHw2Mzg3NTQxNzkyNzY1NDYyNjB8VW5rbm93bnxUV0ZwYkdac2IzZDhleUpGYlhCMGVVMWhjR2tpT25SeWRXVXNJbFlpT2lJd0xqQXVNREF3TUNJc0lsQWlPaUpYYVc0ek1pSXNJa0ZPSWpvaVRXRnBiQ0lzSWxkVUlqb3lmUT09fDB8fHw%3d&sdata=NVZYckdaMElIVGpIREFpSW1CZnRHNlU0TmVaY3FJM0pXRHdISm9wUndKRT0%3d
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ce.senac.br%2F&data=05%7C02%7Cannasilva%40ce.senac.br%7C98adb26e4e5c453fe75308dd4f8aac63%7C0aa2a94be243498195cb4f93c214aba5%7C0%7C0%7C638754179276555851%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=sQUVNArKx4hSRiX9i6eJusMRP4gHowGS8VcYyiXVj6o%3D&reserved=0
mailto:monteirosolucoes24@gmail.com
mailto:licitacao@sesc-ce.com.br
mailto:licitacao@sesc-ce.com.br
mailto:monteirosolucoes24@gmail.com
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

PRECISO DESSES ARQUIVOS E NAO CONSIGO ACESSAR PELO LINK

17/02/2025, 16:48 Email – ANNA NOEME SANTOS DA SILVA – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADY4ODgzOWM4LWJkYjctNGYxOS1hNTYyLTM5MDMzMjA1MmE2NAAQADOSwAwI7eVCgn1… 3/3